

PZD.ZPU.16.2017

Częstochowa, 18.04.2017r.

**Do:
Wykonawcy ubiegający się o udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę w formie leasingu 2 szt. fabrycznie nowych samochodów osobowo-dostawczych (typu mały furgon) dla potrzeb Powiatowego Zarządu Dróg w Częstochowie z opcją wykupu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy bez poduszki powietrznej dla pasażera?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w postępowaniu pojazdy bez poduszki powietrznej dla pasażera.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający ewentualnie wydłuży termin dostawy pojazdów do 3 miesięcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy pojazdów do 3 miesięcy.


Dyrektor
Bożena Zalewska